[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТĚРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТĚРНЕ РАЙОН
ДЕПУТАЧĚСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ
21.08.2020  № 07
Етерне хули

	ЯДРИНСКОЕ РАЙОННОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
21.08.2020  № 07
город Ядрин

	О внесении изменений в решение Ядринского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 30.10.2019 № 04 «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Ядринского района Чувашской Республики на 2020 год и основных направлениях приватизации муниципального имущества Ядринского района Чувашской Республики на 2021-2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Ядринского района Чувашской Республики, Порядком приватизации муниципального имущества Ядринского района Чувашской Республики, утвержденным решением Ядринского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 28 декабря 2010 года № 6, Правилами разработки прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Ядринского района Чувашской Республики, утвержденными решением Ядринского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 11 декабря 2015 года № 05,
Ядринское районное Собрание депутатов Чувашской Республики РЕШИЛО:
1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Ядринского района Чувашской Республики на 2020 год и основных направлениях приватизации муниципального имущества Ядринского района Чувашской Республики на 2021-2022 годы, утвержденный решением Ядринского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 30.10.2019 № 04            «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Ядринского района Чувашской Республики на 2020 год и основные направления приватизации муниципального имущества Ядринского района Чувашской Республики на 2021-2022 годы» следующие изменения:
подраздел 2.1 раздела II дополнить пунктом 6 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование объектов, местонахождение,
назначение
	Общая площадь объектов недвижимости,
кв.м
	Срок приватизации, квартал

	6.
	Земельный участок площадью 1595 кв.м, с кадастровым номером 21:24:160104:233, с расположенным на нем объектом недвижимого имущества:
здание – с кадастровым номером 21:24:000000:1476, назначение: нежилое
адрес (местонахождение): Чувашская Республика, Ядринский район,                      с/пос. Большечурашевское, с. Большое Чурашево, пер. Школьный, д. 1А
	231,1

	III-IV

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Ядринского района
Чувашской Республики

         О.В. Паликин